[image: image1.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

[image: image2.png]

[image: image3.png]

PORTARIA SEDUC/121/2017 – de 30 de novembro de 2017.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
EXONERAR os servidores comissionados, conforme abaixo especificado, do cargo de Vice-diretor, das Unidades Escolares, com efeito a contar de 15 de dezembro de 2017.
	escola
	VICE-DIRETOR
	MATR.

	ANDRÉ GOMES DOS SANTOS
	SUZANA MARIA ROLDAO DA SILVA
	9950793

	CELINA MESQUITA PEDROSA
	GELISON PACHECO DOS SANTOS
	9950833

	PROF. CARLOS LEAL
	RACHEL BEZERRA PIQUET
	9950867

	PROF. DARCY RIBEIRO
	CLAUDIO CAMPOS DA SILVA
	9953023

	PROF. ORLANDO DIAS RIBEIRO
	MONIQUE COSTA DE LIMA
	9950965

	SARA URRUTIA BAPTISTA
	DENISE MAURICIA SCALIONI
	9950882

	THIOPHYLA SOARES DE BRAGANÇA
	EDILENE CABRAL SILVA
	9950915

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 30 de novembro de 2017.
Lúcia Fernanda Domingues Ferreira Pinto

Secretária Municipal de Educação

Matrícula 008102